会員 各位 岐診放技 17-1号
平成25年 7月吉日

第 17回岐阜県診療政射線技師学術大会のお知らせ

拝啓

盛夏の候、診療放射線技師の皆様においては益反ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 17回岐阜県診療放射線技師学術大会を下記の通り開催致しますので、皆様お
誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時 :平成25年 8月 18日 (日)9:20～ 16:30
場所 :ソフトピアジャバンセンター 10階 大会議室
〒503-0006岐阜県大垣市加賀野 4丁目 1-7 L0584-77-1111

プログラム

9:20  受付
9:50 開会の挨拶

〈西濃地域担当〉

lα∞  シンポジウム

総合司会 加藤 秀記

座長 大垣徳洲会病院  西田 宗生

『当院の救急救命における放射線技師の現状と役割』

岐阜地域

西濃地域

中濃地域

東濃地域

飛騨地域

11:∞  講 演 座長 大垣市民病院  竹島 賢治

岐阜大学医学部附属病院  本田 雅人
大垣市民病院  市川 宏紀

社会医療法人厚生会 木沢記念病院  酒向 健二
土岐市立総合病院  小田 祥資
下呂市立金山病院  細江 辰徳

・・ディスカッション・・・

『救急医療における診療放射線技師と救急医のコラボレーション』

大恒市民病院救命救急センター部長  山口 均 先生

く第 26回乳房画像研究会〉
12:10 ランチョンセミナー         座長 主岐市立総合病院  田中 洋
『乳房の読影について～普段読影していない方も乳腺画像に挑戦しよう～』

東海中央病院  長尾 康則 先生

12巧 症傷検討会            座長 東海中央病院  長尾 康則
読影タイム(3症例)

『～さあ、読んでみよう:～』
症例1        本沢記念病院  西部 裕美子
症例2       東海中央病院  加藤 統子
症例3       大垣市民病院  辻 望

1400 >>>休   憩 <<<

く第 20回医療情報研究会〉
医療情報システムについて

14:15 第 1部                 座長  白′l:病院  野尻 悟
『医療情報クラウド型 PACSについて』
テクマトリックス株式会社 医療システム事業部

医療システム営業部 名古屋営業所  白井 孝佳 氏
『Cioud Firs」                      .
富士フイルムメディカル株式会社

東海支店 シエアマネージャー   岡 律朗 氏

15:15 第2部               座長 岐阜中央病院 村本 秀章
平野総含病院 菱川 崇

1)「飛騨地区における可搬媒体 (紹介用画像 CD)取り扱いに関する
アンケーHこついて」      久美愛厚生病院 丹後 和彦

2)「レポーティングシステムについて」    大垣市民病院  伊藤 益弘
3)「システム管理の経験について」     中津j::市民病院 秋山 充年

16:15 閉会の辞

1630 清  掃

終  了

*会員カードを御持参<ださい。参加費として500円 (非会員1000円 )いただきます。
*日本救急撮影技師認定機構の認定ポイントを取得できます。
*本状は施設に 1枚の配布であるため、貴施設の診療放射線技師の皆様に上記の旨を御連絡
いただきますようお願い致します。

*無料駐車場完備 (別紙 駐車場案内を参照ください)